
- Ces menus sont donnés à titre indicatif et peuvent être modifiés en fonction des approvisionnements.  

- Toutes nos viandes de bœuf sont d'origine européenne, c'est à dire nées, élevées et abattues dans l'un de ces pays : France, 

Irlande, Belgique, Hollande, Autriche, Allemagne, Italie, Espagne.  

- N'hésitez pas à consulter le site internet de la ville ! (www.tomblaine.fr/restaurants-scolaires). 

Produits issus de l'agriculture biologique  

Fait maison Produit Local 

Produit de saison 
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Mardi 25/07 

 
Feuilleté au fromage 

 

Poisson pané  

aux graines de millet 

 

Gratin de brocolis 

 

Fromage 

 

Fruit « Cerises » 

D
u

 2
4

/0
7

 a
u

 2
8

/0
7

 

Lundi 24/07 
 

Salade verte 

 

Pilon de poulet  

aux herbes 

 

Pomme de terre  

rôtie 

 

Fromage 

 

Abricots au sirop 

D
u

 1
7

/0
7

 a
u

 2
1

/0
7

 

Jeudi 20/07 

 
Salade de carottes  

 

 

Escalope de veau 

 

Frites 

 

Fromage 

 

Tarte au chocolat 

Vendredi 21/07 

 
Salade de pâtes  

et surimi 

 

Palette à la diable (porc) 

 

Petits pois carottes 

 

Fromage 

 

Yaourt arôme 

Lundi 17/07 
 

Betteraves rouges 

 

Brochette de dinde  

à l’orientale 

 

Semoule à la tomate 

 

Fromage 

 

Fruit « Banane » 

Mardi 18/07 

 
Salade de tomates 

 

Poisson pané 

 

Gratin de choux fleurs 

 

Fromage 

 

Mousse au 2 chocolats 

Mercredi 19/07 
 

Tarte aux fromages 

 

Steak haché 

 

Duo d’haricots 

 

Fromage 

 

Fruit « Pastèque » 

Jeudi 27/07 
 

Salade de taboulé 

 

Œufs durs  

à la florentine 

 

 

Fromage 

 

Fruit « Pêche » 

Mercredi 26/07 

 
Salade coleslaw 

 

Pâtes à la carbonara 

(porc) 

 

Fromage 

 

Cône au caramel  

beurre salé 

 

 

Vendredi 28/07 
 

Salade composée 

 

Saucisse de volaille 

 

Purée de pommes 

 de terre 

 

Fromage 

 

Yaourt arôme 

Goûter 

Pain & 

Confiture 

Goûter 

Bâtonnet de glace  

& Madeleine  

 

Goûter 

Délichoc sablé 

& Yaourt à boire 

Goûter 

Pain & Fromage 
FÊTE  

DU CENTRE  

DE LOISIRS 

Goûter 

Petits Filous aux fruits 

& gâteau 

Goûter 

Pain & Fromage 

Goûter 

Pain &  

Pâte à tartiner 

 

Goûter 

Pain & Chocolat 

Goûter 

Compote &  

Petit gâteau 

 


